

**Kalendarium prac
za miesiąc grudzień 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS Grudzień 2021			
1.	14.12.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 2. Podsumowanie wsparcia, udzielonego pomorskim pracodawcom i przedsiębiorcom na rzecz ochrony miejsc pracy w ramach Tarczy Antykryzysowej, finansowanego z Funduszu Pracy i Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 3. Głosowanie Uchwały w sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia przedsiębiorców i pracowników udzielonego w ramach wdrażania Tarczy antykryzysowej. 4. Głosowanie Uchwały w sprawie poprawy obsługi interesantów w urzędach. 5. Głosowanie Uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w sprawie aktualnej sytuacji ochrony zdrowia w województwie pomorskim. 6. Podsumowanie szóstej rocznej kadencji i przekazanie przewodnictwa WRDS w Gdańsku nowemu przewodniczącemu. 7. Propozycje do planu pracy WRDS na rok 2022. 8. Sprawy wniesione. 9. Wolne wnioski. 	<p>Podczas posiedzenia plenarnego członkowie Rady przyjęli:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Uchwałę nr 13/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia przedsiębiorców i pracowników udzielonego w ramach wdrażania Tarczy antykryzysowej. 2) Uchwałę nr 14/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie poprawy obsługi interesantów w urzędach. 3) Uchwałę nr 15/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie aktualnej sytuacji zdrowia w województwie pomorskim. 4) sprawozdanie roczne z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego za okres 09.12.2020 – 14.12.2021. <p>Pan Adam Liszczewski przekazał przewodnictwo, w kolejnej kadencji WRDS w Gdańsku, Panu Dariuszowi Drelichowi Wojewodzie Pomorskiemu.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS grudzień 2021			
1.	14.12.2021	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie porządku obrad. 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 3. Omówienie przygotowań do wideokonferencji WRDS w Gdańsku zaplanowanej w dniu 14 grudnia o godzinie 14.00 w tematach: 	<p>Członkowie Prezydium omówili przygotowania do posiedzenia WRDS w Gdańsku w temacie: „Podsumowanie wsparcia, udzielonego pomorskim pracodawcom i przedsiębiorcom na rzecz ochrony miejsc pracy w ramach Tarczy antykryzysowej, finansowanego z Funduszu Pracy i Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych.”</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 1) „Podsumowanie wsparcia, udzielonego pomorskim pracodawcom i przedsiębiorcom na rzecz ochrony miejsc pracy w ramach Tarczy antykryzysowej, finansowanego z Funduszu Pracy i Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych.” 2) Przyjęcie projektu stanowiska w sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia przedsiębiorcom i pracowników udzielonego w ramach wdrażania Tarczy antykryzysowej. 3) Przyjęcie projektu stanowiska w sprawie poprawy obsługi interesantów w urzędach. 4) Informacja na temat głosowania korespondencyjnego Uchwały w sprawie aktualnej sytuacji ochrony zdrowia w województwie pomorskim. 5) Informacja na temat głosowania Uchwały w sprawie problemów związanych z wypłacaniem przez podmioty lecznicze tzw. dodatku covidowego. 4. Podsumowanie szóstej rocznej kadencji i przekazanie przewodnictwa WRDS w Gdańsku nowemu przewodniczącemu 5. Propozycje do planu pracy WRDS na rok 2021. 6. Sprawy wniesione. 7. Wolne wnioski. 	<p>Prezydium przyjęło projekt stanowiska sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia przedsiębiorcom i pracowników udzielonego w ramach wdrażania Tarczy antykryzysowej oraz w sprawie poprawy obsługi interesantów w urzędach.</p>
Zespół ds. społecznych			
grudzień 2021			
1.	01.12.2021	<p>W formie wideokonferencji odbyło się posiedzenie zespołu ds. społecznych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z następującym porządkiem obrad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie wsparcia, udzielonego pomorskim pracodawcom i przedsiębiorcom na rzecz ochrony miejsc pracy w ramach Tarczy Antykryzysowej, finansowanego z Funduszu Pracy i Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 2. Rola i zakres działań Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w określeniu i realizacji regionalnej polityki rynku pracy i rozwoju zasobów ludzkich – dotychczasowe doświadczenia i nowe wyzwania. 3. Notatka – sprawozdanie z działalności zespołu w roku 2021 	<p>Podczas posiedzenia uczestnicy wysłuchali prezentacji na temat: „Podsumowanie wsparcia, udzielonego pomorskim pracodawcom i przedsiębiorcom na rzecz ochrony miejsc pracy w ramach Tarczy Antykryzysowej, finansowanego z Funduszu Pracy i Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych” oraz opracowali projekt stanowiska, który został przekazany Prezydium WRDS.</p>

		4. Informacja o propozycjach tematów proponowanych do rozpatrzenia otrzymają państwo w poniedziałek 29 listopada.	
Zespół ds. gospodarczych grudzień 2021			
1.	09.12.2021	W formie wideokonferencji odbyło się posiedzenie zespołu ds. gospodarczych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z następującym porządkiem obrad: 1. Przygotowanie projektu stanowiska WRDS dotyczące poprawy obsługi interesantów w urzędach. 2. Plan pracy na 2022 r.	Podczas posiedzenia uczestnicy omówili temat z porządku obrad i wypracowali projekt stanowiska w sprawie poprawy obsługi interesantów w urzędach, który został przekazany Prezydium WRDS.